

Załącznik Nr 3c
do Załącznika Nr 3
do Umowy Nr ...

Przedmiar robót

Remont mieszkań komunalnych

Budowa: **ul.Rynek 7/10**

Lokalizacja: **ul Rynek 7/10, 37-500 Jarosław**

Inwestor: **Gmina Miejska Jarosław, 37-500 Jarosław, ul. Rynek 1**

Data opracowania:

2021-11-18

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont mieszkań komunalnych		
1	Rozdział	RYNEK 7/10 (pobór wody z wc- wspólne)		
1.1	Element	Roboty budowlane		
1.1.1	KNR 404/510/2	Rozebranie pieców oblicowanych kafłami		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,80*1,00*2,00		1,600000
		RAZEM:		1,600000
			m3	1,600
1.1.2	KNR 401/354/5	Demontaz okien drewnianych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,98*1,70		5,066000
		RAZEM:		5,066000
			m2	5,07
1.1.3	KNR 401/354/11	Wykucie z muru podokiennika drewnianego	m	3,10
1.1.4	KNR 401/411/2	Uzupełnienie legarów w miejscu rozebranego pieca		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*2		2,000000
		RAZEM:		2,000000
			m	2,000
1.1.5	KNR 401/820/3	Ułożenie płyt OSB		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,00*1,00		1,000000
		RAZEM:		1,000000
			m2	1,000
1.1.6	KSNR 7/701/4	Okna z tworzyw sztucznych - podział kwater - jak istniejące	m2	5,07
1.1.7	KNR 401/321/2	Obsadzenie podokiennika drewnianego	szt	1,00
1.1.8	KNR 202/1118/8	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej- w miejscu rozebranego pieca - pod piecyk kaflowy przenosny	m2	1,00
1.1.9	Kalkulacja indywidualna	Ustawienie i podłączenie do komina piecyka kaflowego przenośnego	szt	1,00
1.1.10	KNR 401/1209/10 (1)	Analogia - pomalowanie podłogi drewnianej farbą olejną		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,27*5,90		31,093000
		RAZEM:		31,093000
			m2	31,09
1.1.11	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku- ściany i sufity		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pokój- ściany (5,27+5,90)*2*3,50		78,190000
		pokój - sufit 5,27*5,90		31,093000
		RAZEM:		109,283000
			m2	109,28
1.1.12	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt - gruntowanie ścian pod malowanie		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pokój- ściany (5,27+5,90)*2*3,50		78,190000
		RAZEM:		78,190000
			m2	78,19
1.1.13	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie podłóży, powierzchnie poziome, preparatem Atlas Uni Grunt - gruntowanie sufitu pod malowanie		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pokój - sufit 5,27*5,90		31,093000
		RAZEM:		31,093000
			m2	31,09
1.1.14	KNR 401/1204/5	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 1-krotne, ściany i sufity,- białkowanie	m2	109,28

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.2	Element	Instalacja elektryczna		
1.2.1	KNR 403/1122/1	Demontaż gniazd wtyczkowych	szt	2,00
1.2.2	KNR 403/1124/2	Demontaż wyłączników instalacyjnych	szt	1,00
1.2.3	KNR 403/1133/9	Demontaż opraw oświetleniowych	szt	1,00
1.2.4	AT 17/106/1	Cięcie piłą diamentową bruzd dla rur winidurkowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(5,27+5,90+1,00+5,00)*0,02$		0,343400
		RAZEM:		0,343400
			m2	0,34
1.2.5	KNR 508/110/1	Rury winidurkowe , rura Fi-20-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(5,27+5,90+1,00+2,50)*2$		29,340000
		RAZEM:		29,340000
			m	29,34
1.2.6	KNR 508/207/1	Przewody kabelkowe wciągane do rur,	m	24,34
1.2.7	KNR 508/204/1	Ułożenie przewodu dl podłączenia kuchenki elektrycznej	m	5,00
1.2.8	KNR 401/705/1 (1)	Wypełnienie bruzd po ułożeniu kabli		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(5,27+5,90+1,00)$		12,170000
		RAZEM:		12,170000
			m	12,17
1.2.9	KNR 508/504/1	Montaż opraw oświetleniowych z podłączeniem	szt	1,00
1.2.10	KNR 508/307/1	Montaż na gotowym podłożu łączników i przycisków instalacyjnych z podłączeniem,	szt	1,00
1.2.11	KNR 508/309/1	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych z podłączeniem	szt	2,00
1.2.12	KNR 508/402/11	Analogia - dostawa i podłączenie kuchenki elektrycznej	szt	1,00

